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Referat af Bestyrelsesmøde den 09.12.2024, kl. 17.30 

på Firmaidræt Storkøbenhavns kontor. 

 

 

Deltagere.: Jeanette Thornberg (JT), Gitte M. Nielsen (GN), Palle Lindstrøm (PL), Kim 

Christiansen (KC), Mari-Ann E. Madsen (MEM), Rebekka L. Markers (RLM), Henrik Lindby 

(HL). 

Desuden deltog: Isabelle Ottesen, forbundskonsulent og Emil skov Heede, Studentermed-

hjælper 

 

Dagsorden: 

 

1. Godkendelse af dagsorden for mødet og udpegning af mødeleder og referent. 

JT blev valgt til mødeleder, og HL til referent.  

 

2. Opfølgning på sidste møde. 

a) Bestyrelsesmøde den 14.11.2024 

Intet til dette punkt. 

 

3. Sager til beslutning 

 

1. Medlemsundersøgelse 

 

Isabelle og RLM gemmengik undersøgelsen, og ud fra resultaterne besluttede bestyrelsen 

at gå videre med følgende.  

 

Handling Hvem Hvad Hvornår 
Vedligeholdelse af badefaciliteter Henrik Vandtryk ved kvindeomklædning 

Kontakt til VVS (eftersyn) 
Straks 

Målrette kommunikation til den 
yngre målgruppe og vores kvinde-
lige medlemmer 
 

Rebekka i sam-
arbejde med 
forbundet 

Kontakt til forbundets kommunikationsafde-
ling 
 
Evt. søge midler i lokalforeningspuljen efter-
følgende.  

Primo 2025 

Offentliggørelse af data/ brug 
som markedsføring 

Rebekka i sam-
arbejde med 
forbundet 

På hjemmesiden + nyhedsbrev/ SoMe 
 
Gøre opmærksom på, at alle kan skrive sig op 
til nyhedsbrevene.  
 
Palle foreslog, at I kunne lave et opslag, hvor I 
skrev, at undersøgelsen fandt, at mange ikke 
får jeres nyheder, hvorfor I med dette opslag 
gerne vil invitere til, at man skriver sig op til 
jeres nyhedsbrev/følger jeres SoMe. 

Primo 2025 

Blive klogere på, hvordan det 
undgås, at kommunikation stran-
der mellem kontaktperson og kol-
legaer.  

Rebekka  
 
 
 
 
 
Bestyrelsen 

Være undersøgende på, hvordan vi kan kom-
munikere gennem virksomhedernes egne 
kommunikationskanaler.  
Kontakt til dem, som har angivet deres oplys-
ninger i undersøgelsen. 
 
Indlæg til repræsentantskabsmøde i april.  

Primo 2025 
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Kontakt til mulige instruktører/fri-
villige 

Rebekka Opstart af nye aktiviteter.  
Kontakt til dem, der har angivet, at de gerne 
vil starte cykling, evt. også pickleball op.  

Primo 2025  

Afprøve rekrutteringsmetoder til 
aktiviteter med henblik på at få 
større volumen.  

Rebekka/Emil 2 for 1  
Bring af buddy/kollega  

Primo 2025 

Hjemmesiden Rebekka/Emil 
 
 
Jeanette 

Kontakte respondent, der havde forslag til 
ændringer.  
 
Henvise til KFS – gofl & gokart.  

Primo 2025 

 

 

 

 

 

2. Ansøgning håndbold 

Ansøgning på 2.300,- blev bevilliget, men hvis der ikke sker mere i afdelingen i 2025, så må 

afdelingen lukke.  

 

3. Ansøgning Bowling 

Der er ansøgt om at overføre 11.000,-  (konto 1293) til regnskab 2025 for kamp med den 

frie Bowling union. Kampen er ikke blevet afviklet i 2024, derfor ønskes beløbet overført til 

2025, hvor kampen afvikles den 25. marts 2025. 

Ansøgningen om overførsel at de 11.000,- til 2025 regnskab forudsætter, at der er et over-

skud på minimum 11.000,- i 2024 regnskabet, og beløbet er øremærket til formålet i regn-

skab 2025. 

 

4. budget 2025 

 

PL og HL fremlagde budget for 2025. 

Budgettet for 2025 har underskud på 192.034,-, hovedårsagen hertil er ny aftale med 

grundejerforeningen som bliver en merudgift på 180.000,-  

 

 

4. Sager til drøftelse 

 

 

1. Revisionsprotokol 3. kvartal 2024 

  
Revisionen havde kommentar om at E-conomic ikke er transparant nok. 

HL kontakter forbundet (Mikkel), for at hører om bedre gennemskuelighed   

 

 

5. Meddelelser 

 

• Formanden (JT) 

Været på bestyrelseskursus arrangeret af Dansk Firmaidræt sammen med Alexander og Nick 

som er vores nye frivillige i foreningen. Et rigtigt godt kursus hvor vi bl.a. har vendt godt 

samarbejde i bestyrelsen, mødeledelse og gode beslutningsprocesser samt gennemgang af 

forretningsorden. 

Deltaget ved forbundets formand Peder Bisgaards 70 års fødselsdagsreception. Et flot arran-

gement med mange gæster og mange taler.  

Rebekka, Henrik og jeg afholder nu månedsmøder, hvor vi før holdt hver 14. dag. Rebekka 

er utroligt godt selvkørende og har mange bolde i luften, som hun naturligvis også griber       

Deltaget ved styregruppemøde i Kbh. Snak om fremtidige stormøder på Rådhuset samt eva-

luering af foregående møder 
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• Næstformanden (GN) 

 

• Økonomiansvarlig (PL) 

Se punkt 3.4 

 

• Øvrige bestyrelsesmedlemmer 

 

MEM 

Badminton: 

Turneringen kører nogenlunde, der er desværre allerede et par hold der har trukket sig. 

Vi afholder miniturnering i januar 2025. 

 

Tennis: 

Desværre kom jeg ikke til årsmødet, da det var flyttet fra den 5. december - som jeg 

havde fået oplyst - til  

den 3. december. Men jeg f'ølger op på det med Bertil. 

 

Julemærkemarchen: 

Der var over 100 hold og det var dejligt vejr. Der var kun Rebekka og jeg også kom Leif 

og hjalp med borde  

og andre ting, men det fungerede fint.  

Det fungerede også fint med at de selv skulle scanne ruten, dog var der lidt udfordringer 

omkring køkkenet, 

da de skulle lave boller og kage hele formiddagen. Men vi fandt ud af det. Rebecca har 

skrevet nogle ting op 

som vi skal huske næste år. 

Jeg deltager i overrækkelsen af pengene til julemærkehjemmet i Roskilde. 

 

 

KC 

Fodbold: Aflyst julestævne grundet få tilmeldinger. Men har planlagt stævne d. 19. januar 

og d. 16. februar. Daniel og Emil har holdt møde med to (kvinder) der har spillet i mixfod-

bold rækken, og de kunne godt tænke sig en dame række. Måske bliver der ”solgt” 2 

pladser i udvalget til dem. 

 

Petanque: Har flyttet deres julestævne til et nytårsstævne d. 11. januar. 

 

Bruger Bestyrelsen: Puljemidlerne på 75.000 kr. bliver i 2025 brugt på opsætning af nye 

skilte i Valby Idrætspark med banenumre, og nye oversigtskort. Desuden bliver der op-

graderet/opsat 3 infoskærme. De nyanlagte kunstgræsbaner er blevet lavet på flere for-

skellige måder. Det har dog (som forventet) givet problemer med korken, der klumper 

sammen i fugt/frost kombination. 

 

Foreningsmøde: Udviklingsplanen for Valby Idrætspark er en lang proces. Der kommer 

stadig flere spørgsmål om strukturen/sammensætningen af byg/etablering og drift/udvik-

ling. Der skal til næste møde slut jan./start feb. tænkes godt igennem, hvordan det frem-

adrettet sættes sammen.   
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• Administrationen 

 

HL 

Fodboldbaner i Valby: 

Her haft møde Kristian P. fra og Emil om fordeling af banetimer Valby idrætspark. 

Vi har søgt en kunstbane mere end sidst år, nu må vi se om vi får den, og vi er også åbne 

overfor at spille en kamp fra 20.15 til 21.10  

 

Medlemsindberetning: 

Har haft møde med Rebekka og Isabelle om den nye måde at registrere på. 

Emil er gået i gang om har sendt links ud til mange klubber 

  

RLM 

Medlemsindberetning:  

Vi er på kontoret startet på den store årlige opgave omkring medlemsindberetning. I år er 

det en ny og mere digital proces end det førhen har været, der både er til vores fordel og 

ulempe. Det er jo en vigtig indsats, så det kommer der til at gå en del tid med. 

  

Padel: 

Vi afholder sidste fyraftenspadel-arrangement den 12. december i Taastrup. Der er 23 del-

tagere, inklusiv Isabelle og jeg, der tager ud og ser, hvordan det går og taler lidt med vo-

res padelfrivillige ift., om vi kan gøre padel endnu bedre. 

  

Julekalender og synlighed på SoMe: 

Emil og Clara har lavet en julekalender til de sociale medier, hvor der hver dag vil blive 

lagt noget op. Det kan være en træningsøvelser, en quiz eller en konkurrence, hvor der fx 

kan vindes deltagelse til fyraftenspadel. De har virkelig været gode og kreative, og vi hå-

ber meget, at der mange, der kommer til at følge med. Den bliver primært udsendt på Fa-

cebook, og så vil konkurrencerne hver advent blive udsendt som nyhedsbrev også. Juleka-

lenderen er et lille og godt skridt i retningen af mere synlighed af foreningen på sociale 

medier. 

 

 
 

 

 

6. Eventuelt.  

Intet til punktet. 

 

 

 
   

Referent: HL 

 

 


